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LO KM RBB 2014 Fünfkämpfe/Hürden U12, U14, U16 ErgebnislisteDurmersheim, am Samstag, 7. Juni 2014

60m Hürden, Jugend M12 - Riege 1
Datum: 07.06.2014  Beginn: 11:20h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 550 Huber Niklas 2002 SR Yburg Steinbach 10,81 1./III 448
2 507 Lawo Lars 2002 Rastatter TV 11,42 1./II 395
3 638 Sauer Luke 2002 TV Haueneberstein 11,53 2./II 386
4 497 Ammel Dustin 2002 LTV Meißenheim 12,09 1./I 343
5 501 Seibert Maximillian 2002 PTSV Konstanz 12,22 2./I 333
6 603 Faletra Jannis 2002 TV 1847 Bühl 12,53 2./III 312
7 508 Sauer Luca 2002 Rastatter TV 12,65 3./II 304
8 521 Baillard Felix 2002 SCL -Heel Baden-Baden 13,55 4./II 247
9 602 Reith Yannic 2002 TV 1847 Bühl 13,62 3./III 243
10 468 Valentin Ryzlewicz 2002 SV 1899 Langensteinbach 14,17 3./I 213
11 467 Bimmler Daniel 2002 SV 1899 Langensteinbach 14,18 4./I 212
12 556 Feist Steven 2002 SR Yburg Steinbach 14,22 4./III 210
13 469 Luis Weber 2002 SV 1899 Langensteinbach 14,69 5./I 186

Kreismeisterschaften 60m Hürden
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 (1) 550 Huber Niklas 2002 SR Yburg Steinbach 10,81 1./III 448
2 (2) 507 Lawo Lars 2002 Rastatter TV 11,42 1./II 395
3 (3) 638 Sauer Luke 2002 TV Haueneberstein 11,53 2./II 386
4 (4) 497 Ammel Dustin 2002 LTV Meißenheim 12,09 1./I 343
5 (5) 501 Seibert Maximillian 2002 PTSV Konstanz 12,22 2./I 333
6 (6) 603 Faletra Jannis 2002 TV 1847 Bühl 12,53 2./III 312
7 (7) 508 Sauer Luca 2002 Rastatter TV 12,65 3./II 304
8 (8) 521 Baillard Felix 2002 SCL -Heel Baden-Baden 13,55 4./II 247
9 (9) 602 Reith Yannic 2002 TV 1847 Bühl 13,62 3./III 243

10 (10) 468 Valentin Ryzlewicz 2002 SV 1899 Langensteinbach 14,17 3./I 213
11 (11) 467 Bimmler Daniel 2002 SV 1899 Langensteinbach 14,18 4./I 212
12 (12) 556 Feist Steven 2002 SR Yburg Steinbach 14,22 4./III 210
13 (13) 469 Luis Weber 2002 SV 1899 Langensteinbach 14,69 5./I 186
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LO KM RBB 2014 Fünfkämpfe/Hürden U12, U14, U16 ErgebnislisteDurmersheim, am Samstag, 7. Juni 2014

60m Hürden, Jugend M13 - Riege 1
Datum: 07.06.2014  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 535 Jurgan Niklas 2001 SR Yburg Steinbach 10,30 1./I 497
2 654 Wagner Tim 2001 TV Sinsheim 1861 11,10 1./II 422
3 513 Beitzinger Christian 2001 Rastatter TV 11,52 1./III 387
4 588 Kehrer Kevin 2001 TuS Hügelsheim 11,89 2./II 358
5 565 Adolph Julian 2001 SV Waldkirch 12,25 2./III 331
6 509 Bauer Jonas 2001 Rastatter TV 12,38 2./I 322
7 653 Troscenko Max 2001 TV Sinsheim 1861 12,78 3./II 295
8 632 Schenk Christoph 2001 TV Bühlertal 12,92 3./III 286
9 579 Büchel Jonas 2001 TS Ottersdorf 12,96 4./III 283
10 656 Willmann Kai-Julian 2001 TV Unterharmersbach Schüler 13,15 4./II 271
11 559 Lörch Marco 2001 SR Yburg Steinbach 13,38 3./I 257
12 584 Huck Evan 2001 TuS Hügelsheim 13,82 5./II 232

474 Girarde Lukas 2001 LG Hardt n.a.
575 Marotta Valentin 2001 TS Ottersdorf n.a.
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LO KM RBB 2014 Fünfkämpfe/Hürden U12, U14, U16 ErgebnislisteDurmersheim, am Samstag, 7. Juni 2014

80m Hürden, Jugend M14 - Riege 1
Datum: 07.06.2014  Beginn: 10:40h

Anzahl der Teilnehmer: 19 Hürdenhöhe: 0,839 m
Wind:  I:+0,3 / II:+0,0 / III:+0,5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 1000 Binder Jan Tim 2000 LG Region Karlsruhe 12,06 1./I 554
2 583 Steinlage Moritz 2000 TSG Niefern 12,50 1./II 529
3 570 Berg Niklas 2000 TG Ötigheim 13,06 2./II 500
4 566 Eidam Florian 2000 SV Waldkirch 13,58 3./II 475
5 626 Mattis Viktor 2000 TV Bretten 14,13 2./I 451
6 564 Schneider Leon 2000 SV Seckenheim 14,32 4./II 443
7 529 Baumgarten Justus 2000 SCL -Heel Baden-Baden 15,02 1./III 415
8 625 Hergert Julius 2000 TV Bretten 15,48 3./I 398
9 526 Malte Wolski 2000 SCL -Heel Baden-Baden 16,67 4./I 359
10 533 Straub Aaron 2000 SG Kuppenheim 16,68 2./III 359
11 466 Weber Lars 2000 SV 1899 Langensteinbach 17,06 5./I 347

629 Treder Jonas 2000 TV Bühlertal aufg.
630 Corthum André 2000 TV Bühlertal aufg.
627 Götz Malte 2000 TV Bühlertal aufg.
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LO KM RBB 2014 Fünfkämpfe/Hürden U12, U14, U16 ErgebnislisteDurmersheim, am Samstag, 7. Juni 2014

80m Hürden, Jugend M15 - Riege 1
Datum: 07.06.2014  Beginn: 10:50h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Hürdenhöhe: 0,839 m
Wind:  I:+0,4 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 557 Braun Joshua 1999 SR Yburg Steinbach 11,98 1./II 558
2 589 Röck Tim 1999 TUS Metzingen 12,12 2./II 550
3 617 Olemgbe Lesley 1999 TV 1849 Gernsbach 13,09 1./I 498
4 531 Frach Luka 1999 SG Kuppenheim 13,51 2./I 478
5 512 Kalemba Joshua 1999 Rastatter TV 13,79 3./I 465
6 523 Ketschik Maximilian 1999 SCL -Heel Baden-Baden 14,67 4./I 428
7 608 Schmid Christoph 1999 TV 1849 Gernsbach 14,71 5./I 427
8 511 West Jonathan 1999 Rastatter TV 14,81 3./II 423
9 514 Helzer Daniel 1999 Rastatter TV 15,35 4./II 403
10 452 Elsenhans Noah 1999 LAG Obere Murg 15,71 5./II 390
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LO KM RBB 2014 Fünfkämpfe/Hürden U12, U14, U16 ErgebnislisteDurmersheim, am Samstag, 7. Juni 2014

60m Hürden, Jugend W12 - Riege 1
Datum: 07.06.2014  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 20 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 558 Fruchtmann Rachel 2002 SR Yburg Steinbach 10,68 1./II 514
2 664 Lindner Maria 2002 VFB Gaggenau 2001 11,38 1./III 463
3 560 Dike Jenny 2002 SR Yburg Steinbach 11,75 1./IV 439
4 536 Antonaci Gloria 2002 SR Yburg Steinbach 12,67 2./III 384
5 477 Ganz Maya 2002 LG Hardt 12,82 1./I 376
6 465 Mauersberger Henrike 2002 SV 1899 Langensteinbach 13,00 2./II 366
6 478 Tide Merit 2002 LG Hardt 13,00 2./I 366
8 646 Teifel Lisa 2002 TV Iffezheim 13,01 2./IV 366
9 581 Fischer Lavinia 2002 TSG Niefern 13,20 3./III 356
9 592 Schäfer Vivien 2002 TV 1847 Bühl 13,20 3./IV 356
11 971 Schaudel Anna 2002 SV 1899 Langensteinbach 13,38 4./III 347
12 544 Kopitzke Clara 2002 SR Yburg Steinbach 13,40 5./III 346
13 649 Schneider Melina 2002 TV Iffezheim 13,58 1./V 337
14 492 Siegmund Sara 2002 LG Region Karlsruhe 13,71 4./IV 331
15 455 Schillinger Emelie 2002 LAG Obere Murg 13,76 3./I 329
16 648 Kobialka Vanessa 2002 TV Iffezheim 14,00 3./II 318
17 599 Petras Anna 2002 TV 1847 Bühl 14,08 4./II 314
18 576 Huschwar Luca 2002 TS Ottersdorf 14,71 4./I 288
19 456 Weiler Alina 2002 LAG Obere Murg 14,75 2./V 286

641 Reiß Hannah 2002 TV Haueneberstein n.a.
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LO KM RBB 2014 Fünfkämpfe/Hürden U12, U14, U16 ErgebnislisteDurmersheim, am Samstag, 7. Juni 2014

60m Hürden, Jugend W13 - Riege 1
Datum: 07.06.2014  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 552 Fischer Helen 2001 SR Yburg Steinbach 10,38 1./II 538
2 534 Fenzl Johanna 2001 SG Kuppenheim 11,03 1./IV 488
3 506 Wagenbrenner Jana 2001 Rastatter TV 11,15 2./II 479
4 582 Härlin Julia 2001 TSG Niefern 11,37 3./II 464
5 498 Nothacker Patricia 2001 LV Biet 11,91 2./IV 429
6 553 Bode Annika 2001 SR Yburg Steinbach 11,92 1./III 428
7 554 Roth Chiara 2001 SR Yburg Steinbach 11,96 1./I 425
8 636 Laquai Jaqueline 2001 TV Eppelheim 12,39 4./II 400
9 601 Feuerer Celina 2001 TV 1847 Bühl 12,46 2./III 396
10 475 Schulz Jule 2001 LG Hardt 12,58 5./II 389
11 519 Bub Delia-Marie 2001 SCL -Heel Baden-Baden 12,76 2./I 379
12 657 Furler Rebecka 2001 TV Wehr 12,97 3./I 368
13 505 Bühring Janet 2001 Rastatter TV 13,15 4./I 359
14 504 Lawo Kim 2001 Rastatter TV 13,23 3./IV 355
15 528 Hurst Nora 2001 SCL -Heel Baden-Baden 14,29 3./III 305
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LO KM RBB 2014 Fünfkämpfe/Hürden U12, U14, U16 ErgebnislisteDurmersheim, am Samstag, 7. Juni 2014

80m Hürden, Jugend W14 - Riege 1
Datum: 07.06.2014  Beginn: 10:20h

Anzahl der Teilnehmer: 24 Hürdenhöhe: 0,762 m
Wind:  I:+0,4 / II:-1,6 / III:-0,7 / IV:-0,5 / V:+0 ,4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 659 Engelmann Lea 2000 USC Mainz 13,08 1./III 526
2 591 Saretzki Anna-Lena 2000 TUS Metzingen 13,09 2./III 525
3 471 Grosser Daria 2000 LAZ Mosbach/Elztal 13,16 1./V 521
4 555 Schönith Lara 2000 SR Yburg Steinbach 13,34 2./V 511
5 590 Bechtold Ellen 2000 TUS Metzingen 13,49 1./IV 502
6 658 Radke Jana 2000 USC Mainz 13,62 2./IV 495
7 496 Zeh Selina Louisa 2000 LG Region Karlsruhe 13,78 3./IV 486
8 580 Bürkle Kiri Fee 2000 TSG Niefern 14,58 4./IV 445
9 502 Hoffmann Jessica 2000 Rastatter TV 14,68 1./I 440
10 605 Feuerer Cynthia 2000 TV 1847 Bühl 15,07 3./V 422
10 494 Haisch Adeline 2000 LG Region Karlsruhe 15,07 2./I 422
12 606 Peter Marie 2000 TV 1847 Bühl 15,36 4./V 410
13 586 Schuhmacher Tabea 2000 TuS Hügelsheim 15,98 3./I 384
14 598 Ulrich Jule 2000 TV 1847 Bühl 15,99 3./III 383
15 480 Kistner Celine 2000 LG Hardt 16,15 5./V 377
16 488 Schübel Alina 2000 LG Hardt 16,39 4./I 368
17 652 Konrad Sina 2000 TV Sinsheim 1861 16,48 1./II 364
18 495 Herold Vivien 2000 LG Region Karlsruhe 16,60 2./II 360
19 524 Braunagel Leia 2000 SCL -Heel Baden-Baden 17,11 5./IV 341
20 453 Fernbach Katharina 2000 LAG Obere Murg 17,30 3./II 335
21 451 Gerlach Helena 2000 LAG Obere Murg 17,45 4./III 330
22 454 Fritz Sonja 2000 LAG Obere Murg 17,64 4./II 323
23 525 Wittwer Julia 2000 SCL -Heel Baden-Baden 17,95 5./II 313
24 510 Bauer Lena 2000 Rastatter TV 18,89 5./III 285
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LO KM RBB 2014 Fünfkämpfe/Hürden U12, U14, U16 ErgebnislisteDurmersheim, am Samstag, 7. Juni 2014

80m Hürden, Jugend W15 - Riege 1
Datum: 07.06.2014  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 28 Hürdenhöhe: 0,762 m
Wind:  I:+0,9 / II:+0,5 / III:+0,0 / IV:+0,6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 499 Lea Marie Werner 1999 MTG Mannheim 12,49 1./IV 563
2 660 Steinmetz Carolin 1999 USC Mainz 13,44 1./II 505
3 567 Bartmann Eva 1999 TB Emmendingen 13,52 2./II 500
4 650 Schillinger Sarah 1999 TV Konstanz 13,56 1./III 498
5 661 Pecht Luise 1999 USC Mainz 13,65 2./IV 493
6 500 Stella Roggatz 1999 MTG Mannheim 13,92 3./IV 479
7 563 Geßler Tabea 1999 StTV Singen 14,02 4./IV 473
8 651 von Kampen Julia 1999 TV Konstanz 14,32 3./II 458
9 503 Wirth Rabea 1999 Rastatter TV 14,44 1./I 452
10 562 Petereit Annika 1999 StTV Singen 14,45 2./III 452
11 624 Heidt Amira 1999 TV Bretten 14,64 3./III 442
12 493 Spiering Jana 1999 LG Region Karlsruhe 14,86 5./IV 432
13 530 Nopper Carina 1999 SG Kuppenheim 14,91 4./III 430
14 623 Herrmann Chiara 1999 TV Bretten 15,60 4./II 399
15 655 Köhl Sina 1999 TV Sinsheim 1861 15,64 5./II 398
16 647 Kobialka Tamara 1999 TV Iffezheim 16,09 2./I 379
17 522 Hagel Alina 1999 SCL -Heel Baden-Baden 16,31 5./III 371
18 622 Dietz Lisa 1999 TV Bretten 16,37 3./I 368
19 600 Petras Sara 1999 TV 1847 Bühl 16,95 4./I 347
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